
سرمربی بارسلونا، تیمش را بخت اول قهرمانی در لیگ اروپا 
ندانست و در خصوص دیدار با گالاتاسرای صحبت کرد. 

 هدف 
 ژاوی هرناندس که تیم تحت هدایتش پنجشنبه شب در 
دوررفت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا پذیرای گالاتاسرای 
است، با حضور در کنفرانس خبری پیش از این بازی گفت: ما 
بی صبرانه منتظر بازی روز پنجشنبه هستیم. این یک بازی 
لیگ قهرمانان نیست، اما با امید و با پویایی لازم بازی می کنیم 
و باید با همین روند به کارمان ادامه دهیم. هدف ما پیروزی در 
بازی روز پنجشنبه است. می خواهم روز پنجشنبه با حس خوبی 
بازی کنیم و به بهترین نتیجه ممکن برسیم، چون بازی برگشت 

در ترکیه آسان نخواهد بود. 
 تمجید 

وی همچنین در تمجید از بازیکنانش اظهارداشت: به اعتقاد 
من فرنکی.دیونگ بهترین هافبک خط میانی سه نفره ماست. 
اگر او به هر دلیلی در بازی نباشد، پدری، گاوی و نیکو به عنوان 
پشتیبان آنجا هستند. فرنکی در زمین تاثیر زیادی روی تیم 
می گذارد و پدری و گاوی هم به ما چیزهای متفاوتی اضافه 
می کنند. گاوی و آرائوخو دو بازیکن خیلی مهم برای ما هستند، 
از این رو تمدید قرارداد آنها اولویت ما است و باشگاه روی این 

مورد کار می کند. 
 سرمربی حریف 

سرمربی بارسلونا همچنین درباره سرمربی گالاتاسرای 
که سابقه مربیگری در باشگاه بارسلونا را هم دارد، افزود: 
دومنک.تورنت دوست من است. او در قطر کنارمان بود و 
تمرینات ما در السد را از نزدیک تماشا می کرد. او سبک 
کاری شبیه به خودمان دارد. دومنک در گالاتاسرای به 

زمان نیاز دارد، اما او کیفیت بالایی برای انجام کارش به 
بهترین شکل ممکن دارد. 

 بازگشت به لیگ ؟
ژاوی تصریح کرد: هدف بزرگ ما بازگشت 
به لیگ قهرمانان است که این با قهرمانی در 
لیگ اروپا یا ادامه همین روندی که در لیگ 
در پیش گرفته ایم، میسر می شود. من اما 
بارسا را بخت اول قهرمانی در این رقابت ها 

نمی بینم. ما هرگز فاتح این رقابت ها نشده ایم و 
تیم هایی مدعی هستند که پیش از این در لیگ 

اروپا به قهرمانی رسیده اند، مثل سویا. ما کاندیدای 
قهرمانی در این لیگ هستیم، اما باید این را در 
زمین به اثبات برسانیم. هر بازی برای ما یک 

آزمون است. وی درباره ترکیبی که روز پنجشنبه مورد استفاده 
قرار خواهد داد، خاطرنشان کرد: روز پنجشنبه تغییراتی در 
ترکیب خواهیم داشت، چون برخی بازیکنان مان خسته هستند 
یا مصدومیت هایی دارند. حالا احتمالات بیشتری برای استفاده 
از بازیکنان مان در خط میانی داریم و برای بازی روز پنجشنبه 

تغییراتی در این پست خواهیم داشت. 
 وضعیت حریف

سرمربی 41 ساله کاتالان ها همچنین با اشاره به افُت 
گالاتاسرای در سوپرلیگ ترکیه و قرارداشتنش در رده 
دوازدهم جدول رده بندی این رقابت ها بیان داشت: 
وضعیت گالاتاسرای در لیگ شان قابل درک نیست، اما 
آنها در لیگ اروپا فصلی فوق العاده داشته اند و متقاعد 

شده ایم که این تقابلی دشوار خواهد شد. 
  شایعه 

شایعه  خصوص  در  همچنین  وی 
علاقه مندی باشگاه بارسلونا به جذب ستاره 
نروژی بوروسیا دورتموند هم اظهارداشت: 
تا حالا ندیده ام که بازیکنی به پیشنهاد 
بارسلونا »نه« بگوید. وقتی می توانید با 
بازیکنی صحبت کنید، به او می گویید 
اینجا در بارسلونا چه خبر است، نحوه بازی 
و تمرین ما به چه شکل است. به او می گویید 
که این بهترین باشگاه است و بارسلونا شهری 
فوق العاده است. باشگاهی بهتر از بارسلونا در 

جهان وجود ندارد. 

ژاوی هرناندس: 

»بارسلونا« بخت اول قهرمانی در »اروپا« نیست 
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دیدگــــــاه
استرس ها در هفته 22 

تیم های پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان در هفته 
بیست ودوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به مصاف هم 
خواهند رفت. نفت در شرایطی بازی می کند که استرس 
زیادی بر این تیم حاکم است و سعی خواهد کرد تا در 
بازی های باقیمانده دست خالی از زمین خارج نشود. این 
موضوع کار را برای رقبای روبه رو سخت خواهد کرد چون 
شاگردان محمود فکری برنامه های ویژه ای برای کسب 
حداقل امتیاز دارند و در دو بازی اخیر موفق به توقف 
آلومینیوم و مس رفسنجان شدند. این هفته هم گرفتن 
امتیاز از پرسپولیس، باعث نمی شود این تیم از منطقه سقوط 
خارج شود اما از لحاظ انگیزشی، امیدهای نفت را برای بقا در 
لیگ برتر زنده نگه می دارد. کسب امتیاز در خانه قهرمان پنج 
دوره اخیر لیگ برتر فوتبال ایران که در حال حاضر رده دوم را 
به خود اختصاص داده، انگیزه مضاعفی به نفت مسجدسلیمان 
می دهد. نکته کلیدی برای برتری پرسپولیس، به ثمررسیدن 
گل اول بازی برای سرخپوشان است. اگر شاگردان یحیی 
گل محمدی در نیمه نخست موفق به زدن گل اول نشوند، 
بازیکنان نفت مسجدسلیمان را تهییج می کند تا در نیمه دوم 
با تلاش بیشتر به دنبال حفظ دروازه شان باشند. از سویی دیگر 
استرس بیشتری بر بازیکنان پرسپولیس غالب می شود. آنها 
۶ امتیاز از صدرجدول فاصله دارند و نمی خواهند این فاصله 
بیشتر شود. بنابراین زدن گل نخست مسابقه اهمیت بسیار 
زیادی دارد تا توازن تیمی سرخپوشان از بین نرود. در تقابل 
تیم هایی که روی کاغذ بخت بیشتری برای کسب پیروزی 
دارند رقبایی که احتمال شکست شان بیشتر است با گذشت 
زمان، صاحب انگیزه بیشتری می شوند و با دوندگی بیشتر 
سعی در متوقف کردن رقیب دارند. پرسپولیس اگر برتری 
مقابل نفت را می خواهد نباید زمان را از دست بدهد تا حریف 
را مصمم تر نبیند. در مورد جدال استقلال با صنعت نفت 
آبادان باید بگویم استقلال برای قهرمانی تلاش می کند 
و در این هفته ها نوسان کمی دارد. حریف این هفته آنها، 
تیم با انگیزه ای است. صنعت نفت با شکست پرسپولیس 
ثابت کرد حرف های زیادی برای گفتن دارد و در مصاف با 
صدرنشین، احساس خودباوری دارد. بازی قبلی فشار زیادی 
روی شاگردان علیرضا منصوریان آورد و احتمال دارد در بازی 
روزجمعه، توان بدنی بالایی برای مصاف با آبی پوشان نداشته 
باشند اما در صورت انجام ریکاوری مناسب، احتمال کسب 
نتیجه خوب دیگری وجود دارد. بازی برای آبی پوشان دشوار 
خواهد بود چون با تیمی بازی دارد که روند رو به رشدی را 
سپری می کند. ایرادهایی در سازمان دفاعی هر دو تیم وجود 
دارد و تیمی که بتواند از حفره های موجود در خط دفاعی 
حریف استفاده بهتری ببرد، بخت زیادی برای کسب پیروزی 
خواهد داشت. به نظر من پرونده سپاهان برای فتح عنوان 
قهرمانی لیگ برتر بسته شده و این تیم برای حفظ جایگاه 
سوم تلاش خواهد کرد. با شناختی که از این تیم وجود دارد 
و عملکردی که پرسپولیس داشته، شاگردان محرم نویدکیا 
نمی توانند به دومی هم دل ببندند. البته دیدارهای سپاهان 
با استقلال و پرسپولیس، در تعیین قهرمان این فصل، نقش 
مهمی را ایفا می کند. در پایین جدول هم پدیده و نفت 
مسجدسلیمان، با وجود شوکی که به کادرفنی خود وارد 
کردند موفق به تغییر خاصی نشدند و هنوز هم نامزدهای 
اصلی سقوط شمرده می شوند. کار برای پدیده سخت تر 
است چون امتیازات این تیم هنوز دورقمی نشده و نفت 
مسجدسلیمان هم نمی تواند با تساوی مقابل رقبا از رده 
پانزدهم جدا شود. اگر نفت و پدیده در مصاف با رقبای آینده 
موفق به کسب سه امتیازهایی که در هفته های قبل از دست 

داده اند، نشوند باید در لیگ دسته یک حضور یابند. 

تسنیم: باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه ای به سازمان لیگ 
نسبت به برنامه هفته بیست و چهارم لیگ برتر اعتراض کرد. 
سازمان لیگ اعلام کرد که طبق آن تیم پرسپولیس باید روز 
14 فروردین به مصاف تیم هوادار برود اما تیم استقلال دو روز 
بعداز پرسپولیس )1۶ فروردین( دیدار این هفته خود را برگزار 
خواهد کرد. به همین دلیل باشگاه پرسپولیس بلافاصله پس 
از اعلام برنامه هفته بیست و چهارم با ارسال نامه ای به سازمان 
لیگ و حیدر بهاروند، اعتراض رسمی خود به برنامه اعلام شده 
از سوی سازمان لیگ را اعلام کردند. سرخپوشان معتقدند 
این تیم بیشتر از سایر تیم ها بازیکن ملی پوش دارد و بازیکنان 
خارجی این تیم نیز برای حضور در تیم های ملی کشورشان 
باید به کشور خود سفر کنند و به این ترتیب برگزاری دیدار 
پرسپولیس دو روز زودتر از استقلال منطقی و درست نیست. 

فوتبــالداخلــی

هومنافاضلی
کارشناس فوتبال 

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 1۹۷۸درباره 
تاثیر فرانک.اوفارلِ فقید بر فوتبال ایران اظهارداشت:  تاکنون 
مربیان بزرگی چون مساروش، سوچ، رایکوف و کی روش به 
فوتبال ایران آمده اند. حشمت مهاجرانی گفت: با این حال 
»اوفارل« از یک مدرسه فوتبال خوب دنیا وارد کشورمان 
شد. او مربی مدرسه فوتبال انگلیس بود و تاثیر زیادی بر 
فوتبال ایران داشت. او را هیچ وقت فراموش نمی کنم و ما 
می دانیم چقدر بر فوتبال ما تاثیرگذار بود. وی تصریح کرد: 
اوفارل انسانی باشخصیت، متدین، پاک، درست و صادق بود 

که رابطه بسیار خوبی با بازیکنانش داشت. من چند سال 
کنار او بودم و نکات بسیار زیادی از این مربی یاد گرفتم. 
بازیکنان هم اوفارل را خیلی دوست داشتند. او می گفت 
بزرگترین تاکتیک، دوستی و رفاقتی است که می توانیم 
بین بازیکنان داشته باشیم. سرمربی پیشین تیم ملی ادامه 
داد: او از لحاظ تاکتیکی، روش خاصی نداشت و می گفت 
سبک بازی هر تیم باید با خصوصیات تک تک بازیکنان 
تناسب داشته باشد. من در تیم فوتبال جوانان ایران با این 
مربی همکاری می کردم و دستیار او در تیم ملی بودم که 

ماحصل آن، صعود به المپیک 1۹۷۶ و جام جهانی 1۹۷۸ 
بود. خدا اوفارل را رحمت کند. مهاجرانی در مورد دلیل 
رفتن همیشگی اوفارل از ایران خاطرنشان کرد: او به خاطر 
مشکلات خانوادگی مجبور شد از ایران برود. دختر او باید 
برای ادامه تحصیل به لندن می رفت و خود اوفارل هم بسیار 
به خانه و خانواده اش پایبند بود. وقتی که این مربی از ایران 
خارج شد، با او در تماس بودم و زمانی که به امارات رفتم، 
از من تقاضای شغل کرد. من هم اوفارل را به تیم الشعب 
آوردم و او مدتی در این باشگاه مشغول بود. وی در پاسخ 
به این پرسش که چه نکته ویژه ای از سرمربی فقید تیم ملی 
ایران یاد گرفت، عنوان کرد: اوفارل به بازیکنش شخصیت و 
اهمیت می داد. او همچنین همیشه نظرات دستیارانش را در 

انتخاب بازیکنان می پرسید.   

حشمت مهاجرانی:

 »اوفارل« به بازیکنش شخصیت می داد 

آرمان ملی: در حالی که چندماهی از حذف 
سرخابی های پایتخت از لیگ قهرمانان آسیا 
می گذرد؛ روزگذشته کنفدراسیون فوتبال 
آسیا فعالیت کمیته صادرکننده مجوز حرفه ای 

باشگاه های فوتبال ایران را تعلیق کرد. 
 ماجرای حذف 

مجوز  عدم صدور  که  است  چندماهی 
حرفه ای 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس و 
حذف آنها از لیگ قهرمانان آسیا 2022 به 
یکی از چالش های بزرگ فوتبال ایران تبدیل 
شده است. موضوعی که هرچه جلو تر می رویم 
ابعاد تازه  تری از آن مشخص می شود. یکی از 
مهم ترین اتفاقات رخ داده در این جریان صدور 
مجوز مشروط توسط فدراسیون فوتبال ایران 
برای سرخابی ها بود که در نهایت مشخص شد 
این مهلت »سرِکاری« بوده است. »تسنیم« 
در ادامه نوشت: »خبر های درِگوشی در اواخر 
مهر ماه از حذف استقلال و پرسپولیس از فصل 
پیش روی لیگ قهرمانان حکایت می کرد و همه 
منتظر واردشدن شوکی بزرگ به فوتبال ایران 
بودند که البته بعد  ها مشخص شد دل نگرانی ها 
بیراه نبوده و اتفاق بدی در حال رخ دادن 
است. کمیته بدوی فدراسیون فوتبال ایران 
در تاریخ 23 اکتبر 2021 )اول آبان 1400( 
در نامه  هایی جداگانه، صلاحیت استقلال و 
پرسپولیس را برای دریافت مجوز حرفه ای 
-2022 2021 رد کرده  و این موضوع به اطلاع 
AFC هم رسیده است. بعداز تشخیص کمیته 
بدوی صدور مجوز حرفه ای ایران برای عدم 
صلاحیت استقلال و پرسپولیس در دریافت 
مجوز حرفه ای، این باشگاه ها رسما درخواست 
تجدیدنظر دادند تا کمیته استیناف درخواست 
آنها را مجددا بررسی کند. با فرجام خواهی 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، کمیته 
استیناف صدور مجوز حرفه ای به ریاست 
داریوش مصطفوی تشکیل جلسه داد و نتیجه 
آن، صدور حکمی عجیب بود. کمیته استیناف 
با تایید مواردی از کمبود ها در پرونده صدور 
مجوز حرفه ای سرخابی ها، برای این باشگاه ها 
»مجوزمشروط« یا همان »مجوز با پرداخت 
جریمه« صادر کرد و سه ماه به آنها فرصت 
داد تا ایرادها و کمبود ها را برطرف کنند. 
این مجوز مشروط از سوی کمیته استیناف 
صدور مجوز حرفه ای در حالی در آبانماه صادر 

شد که با توجه به وجود ایرادهای اساسی و 
سطح یک در پرونده این دو باشگاه، این اقدام 
خلاف روند صحیح صدور مجوز حرفه ای در 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده و در واقع چنین 
مهلتی به اشتباه داده شده است.« در ادامه اما 
راستی آزمایی کنفدراسیون فوتبال آسیا و 

حذف سرخابی ها صورت گرفت. 
 حکم 

کنفدراسیون فوتبال آسیا از برگزاری 
سومین جلسه کارگروه صدور مجوز باشگاه های 
این کنفدراسیون به صورت مجازی خبر داد 
که در این نشست، تغییرات کلیدی و جدول 
زمانی بازنگری شده در روند صدور مجوز 
باشگاه های کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد 
بحث قرار گرفت. AFC در بخشی از مطلب 
خود در مورد تصمیمات این کمیته نوشت: 
»کارگروه ویژه، مجوزهای صادر شده باشگاه ها 
از سوی صادرکنندگان مجوزها را بازنگری 
کرد و تصمیم گرفت فعالیت اداره صدور مجوز 
باشگاه های فدراسیون های فوتبال ایران و 
تاجیکستان را تا برطرف شدن تمامی نقص ها و 
جلب تایید دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا، 

به حالت تعلیق دربیاورد.«
 نظر اولیایی 

 کاظم اولیایی درباره تعلیق فعالیت  کمیته 
صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال ایران 
توسط AFC اظهارداشت: فوتبال به شدت 

 AFC روی استاندارد سازی در حرکت است و
هم توقع دارد با همین شدت استاندارد ها در 
ایران نیز رعایت شود. در عملکرد ما اشکالی 
بوده و ما باید فاصله صدور و عدم صدور 
مجوز ها را بررسی کنیم تا بفهمیم نقص کار 
کجا بوده است. حتما کار مشکل داشته که 
AFC چنین تصمیمی گرفته است و باید 
 AFC جزئیات کار اعلام شود. وی درباره اینکه
کمیته بدوی را تعلیق کرده است یا کمیته 
استیناف، اظهارکرد: کمیته ها بر مبنای ماده 
5۸ اساسنامه جدید، عوامل اجرایی نیستند 
و فقط تصمیم گیرنده هستند. تا سال گذشته 
این کار را دپارتمان صدور مجوز حرفه ای به 
ریاست سهیل مهدی انجام می داد و الان نیز 
این دپارتمان همین کار را انجام می دهد که 
مسئول و رابط آن سهیل مهدی است. عضو 
کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای درباره اینکه 
آیا AFC تشخیص داده که فدراسیون ایران 
به دنبال دورزدن رعایت استاندارد های صدور 
مجوز حرفه ای بوده است، بیان داشت: قطعا 
اشکال در کار ما زیاد است. استاندار دسازی 
در باشگاه های ایران خیلی سخت است. ما 
با  کشوری هستیم که بیشتر می خواهیم 
ریش سفیدی و میانجی گری مسائل مان را حل 
کنیم. فکر می کنم با این وضعیت تصمیم تعلیق 
خیلی ما را شگفت زده نکرد، چون کار ها انجام 
نشده است. اولیایی درباره اینکه با این تصمیم 

AFC روند صدور مجوز حرفه ای برای فصل 
آینده به چه صورت خواهد بود، اضافه کرد: 
احتمالا از فدراسیون توضیحاتی می خواهند 
و ممکن است این تعلیق برطرف شود. در 
غیر این صورت، باید این کار )پروسه صدور 
مجوز حرفه ای( را سال آینده AFC خودش 
انجام دهد. قبلا هم AFC  به طور مستقل 
این پروسه را انجام می داد اما چند سالی بود 
که به فدراسیون ها این کار را سپرده بود. 
AFC مشکلات و نواقص کار را می گوید ولی 
بعداز آن یا کار را دوباره به فدراسیون محول 
و یا اینکه خودشان ورود می کنند. وی درباره 
اینکه آیا بعداز حذف استقلال و پرسپولیس و 
گل گهر از لیگ قهرمانان آسیا، با تعلیق کمیته 
صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال یک 
آبروریزی برای فوتبال ایران رقم نخورده است، 
یادآور شد: خیر، چرا آبروریزی؟ از سال ها 
پیش استاندارد ها باید رعایت می شد، بارها 
فدراسیون و باشگاه ها جریمه شده بودند 
و بارها AFC تعهد گرفته بود که دیگر این 
اتفاقات رخ ندهد. عضو کمیته بدوی درباره 
اینکه این کمیته چه نقشی در این روند دارد، 
عنوان کرد: کمیته بدوی 100 دردصد کارش 
را درست انجام داده است. باید دید تصمیمات 
توسط دپارتمان به موقع ابلاغ شده یا خیر. 
باید دید آیا در زمان های مشخص اطلاعات 
منتقل شده اند؟ من الان هم اعتقاد دارم یکی 
از افتخارات کمیته بدوی این است که ما از ۷ 
تیمی که درخواست مجوز حرفه ای داده  بودند، 
فقط مجوز 3 باشگاه را صادر کردیم. سپاهان 
و فولاد که توسط AFC نیز تایید شدند اما 
گل گهر که ما تایید کرده بودیم فقط به دلیل 
یک هفته تاخیر در پرداخت حقوق یک مربی 
از آسیا حذف شد. اولیایی درباره اینکه کمیته 
استیناف بعداز کمیته بدوی مجوز استقلال 
و پرسپولیس را صادر کرده بود، گفت: این 
موضوع نیز قابل بررسی است اما بیشتر اشکال 
را در ساختار اداری کمیته ها می بینم. کار های 
عمومی این روند در سازمان لیگ، در مکاتبات 
و ابلاغیه ها شاید به موقع اعلام نشده است. 
این مسائل قابل بحث است و باید دید تاریخ ها 
رعایت شده است یا خیر. در کار حتما اشکال 
بوده و باید این اشکال ها بررسی شود، چراکه 
حساسیت AFC سال به سال بیشتر می شود. 

تیم های لیگ برتری در حالی به استقبال 
اختلاف  که  می روند  بیست ودوم  هفته 
پرسپولیس در صدرجدول به عدد ۶ رسیده 
است. محمود کلهر کارشناس فوتبال در این 

خصوص صحبت کرد. 
 اختلاف 6 امتیازی سرخابی را در 

صدرجدول شاهد هستیم! 
 سرخپوشان با 5 قهرمانی متوالی شخصیت 
بالای خود را اثبات کرده اند اما در این فصل 
به واسطه اشتباهاتی که داشتند امتیازات 
مهمی را از دست دادند و به همین دلیل در 
رتبه دوم ایستاده اند. کسب 45 امتیاز از 21 
بازی قابل قبول است و کمتر تیمی می تواند 
تا این اندازه موفق باشد. اگر استقلال در ای 
فصل متحول نشده بود و در سطح فصول اخیر 
بازی می کرد پرسپولیس در صدرجدول قرار 
داشت. هنوز هم فرصت برای قهرمانی تیم 
یحیی گل محمدی وجود دارد به شرطی که 
اشتباهات فردی و تیمی این تیم از بین برود. 
سرمربی تیم پرسپولیس نباید به ترکیب تیم 
برنده دست بزند و به بازیکنان خارجی خود 

بیشتر بازی دهد. 
 پرسپولیس در این هفته به مصاف 

نفت مسجدسلیمان می رود!
 روی کاغذ بخت برتری برای پرسپولیس 
به مراتب بیشتر از حریفش است اما تجربه 
ثابت کرده در نیم فصل دوم هیچ مسابقه ای 
آسان نخواهد بود. همه بازی ها حکم فینال را 
دارند و یکی از این دیدارها مقابل نفت است. 
محمود فکری کارنامه خوبی را رقم نزده اما 
تیمش رفته رفته شرایط بهتری پیدا کرده و 
در مصاف با پرسپولیس هم باانگیزه فراوان 
بازی خواهد کرد. برتری در این بازی برای 
سرخپوشان، از نان شب هم واجب تر است 
و شاگردان گل محمدی محکوم به کسب 

پیروزی هستند. 
 آیا می توان استقلال را قهرمان 

دانست؟!
۹ هفته تا پایان فصل باقی مانده و برای 
سرخابی ها تمامی این مسابقات کمتر از 
فینال نیست. مهم ترین بازی دربی ۹۸ است 
و نتیجه آن در تعیین قهرمان تعیین کننده 
خواهد بود. نتیجه این بازی به سبب مسائل 
روحی وروانی پس از برگزاری، از اهمیت بسیار 

زیادی برخوردار است. 

گفـــتوگـــو

 در مورد »جودو«  
جاسوسی کردند

رئیس  میراسماعیلی  آرش  ایسنا: 
فدراسیون جودو با بیان اینکه ورزش سیاسی 
است و هرکسی خلاف این بگوید، دروغ 
می گوید، خاطرنشان کرد: الان هم دیدید 
که یکی پوتین را از ریاست فدراسیون جهانی 
برمی دارد، دیگری محروم می کند و چیزهای 
دیگر. امروز اگر من که فدراسیونم تعلیق شده 
سرم را بلند می گیرم، به خاطر کار سیاسی 
نبوده است. ما کار سیاسی نکرده ایم بلکه 
همین آقایانی که در IOC و رشته های مختلف 
هستند، آن را سیاسی می کنند. میراسماعیلی 
در پاسخ به این سوال که در فضای مجازی 
گفته اید علیه برخی افراد که در محرومیت 
جودو نقش داشته اند افشاگری می کنید، 
این افراد چه کسانی هستند، افزود: در اکثر 
رشته ها هستند و در رشته جودو افرادی که 
منافعشان با آمدن من به خطر افتاد، پیشرفت 
جودو را نمی دیدند و به این رشته چسبیده 
بودند، با آمدن من که قهرمان هستم، وجهه 
بین المللی دارم و ارتباطاتی گرفته ام، احساس 
خطر کردند. او ادامه داد: قلبم می سوزد و دلم 
به درد می آید. اسناد و مدارکی در دست من 
است که به دوستان امنیتی و قضائی ارائه 
می دهیم، از صمیم قلب می گویم از اینکه یک 
ایرانی این کار را بکند باید خجالت بکشد. با 
آرش میراسماعیلی دشمنی دارید اما این کار 
با پرچم و کشور ایران خیانت که هیچ نوعی 

جاسوسی محض است. 

خارجازمستطیلسبز

محمود کلهر: 
  9 فینال 

 تا پایان فصل 
وجود دارد

خـــبر
»مبخوت«   در صدرگلزنان »آسیا«

سایت فیفا در گزارشی به بررسی گلزنان 
رقابت های انتخابی جام جهانی در قاره های 
مختلف پرداخته و در آسیا به شانس بالای 
علی.مبخوت اشاره کرده که با 14 گل در صدر 
قرار گرفته است. امارات متحده عربی دو دیدار 
برابر کره جنوبی و عراق در پیش دارد تا از 
کسب رتبه سوم گروه اطمینان حاصل کند و 
بتواند در دیدارهای پلی آف شرکت کند. علی 
مبخوت با زدن 14 گل در صدرگلزنان قاره 
آسیا در انتخابی جام جهانی قرار گرفته است. 
سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران 
نیز ۹ گل زده است. کریم باقری هافبک میانی 
تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات مقدماتی 
فرانسه در سال 1۹۹۸ به طرز شگفت انگیزی 
در 14 بازی 1۹ گل به ثمر رساند. او سال 
۹۷ بالاتر از روماریو برترین گلزن انتخابی 
جام جهانی در قاره های مختلف شد. علی 
مبخوت در 24 بازی ملی اخیر خود 2۷ گل 
به ثمر رسانده تا در رده هفتم برترین گلزنان 

تاریخ فوتبال قرار گیرد. 

 AFC با حکم

تعلیق فعالیت کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال 

      چراغ سبز
هرچند هنوز هیچ قرارداد رسمی بین دو طرف امضا 
نشده ولی به نظر می رسد اریک.هالند تصمیم خود برای 
قرارداد با آدیداس را برای تبلیغ البسه این تولیدی گرفته 
و این اتفاق می تواند چراغ سبزی به رئال مادرید تعبیر شود. 

        شانس 
میلاد سرلک که در آبادان غایب بود به همراه حامد 
پاکدل که مصدوم شده بود و همچنین هافبک شماره 2 
قرمزها در تمرین پرسپولیس حاضر شدند تا شانس حضور 

در هفته بیست ودوم را داشته باشند. 

              عملکرد
آرتورو ویدال، هافبک شیلیایی اینتر در دقایق پایانی به 
شکل فوق العاده ای دروازه این تیم را مقابل لیورپول نجات 
داد. وی در این بازی عملکرد قابل قبولی نداشت تا حرکت 

دقایق پایانی اش تنها نکته مثبت عملکرد وی باشد. 

ت
شــ

سنو
عک

 کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس مبلغی قابل 
توجه را به جنگ زدگان اوکراینی اختصاص داد دیوید بکام و 
همسرش ویکتوریا، مبلغ یک میلیون و سیصدو هجده هزاردلار 
را به حمایت از مردم جنگ زده اوکراین اختصاص دادند. پس 
از حمله روسیه به اوکراین، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال 
انگلیس به عنوان سفیر یونیسف کمپینی با عنوان »هفتِ .

یونیسف« برای جمع آوری کمک های بشردوستانه به راه 
انداخت و خودش هم در آن سهیم شد. هدف بکام از این 
کمپین جمع آوری کمک های نقدی به واسطه محبوبیتش 
در فضای مجازی بوده جایی که بیش از ۷1.2 میلیون نفر 

دنبال کننده دارد. بکام 4۶ ساله در بیانیه ای 
که برای جمع آوری این کمک های مردمی 
منتشر کرد نوشته است: مادرانی مجبور 
شدند به همراه کودکان شان فرار کنند. 
خانواده هایی ازهم پاشیدند. کودکان در 
عرض یک شب از تخت خواب های شان 

جدا و پناهنده شدند. به همین 
دلیل من از همه می خواهم 
که به تامین رفاه کودکان 
و تامین نیازهای آنها از 
جمله لوازم پزشکی و دارو 

کمک کنند. 

بیــنالمــلل


